Direcţiunea contabilităţei ienera le a Statului şi a datoriei
publice.

D A T O R I A P U B L I C Ă

Tablou de numerile titlurilor de rentă 4°/0 amortibilă din
1889, împrumutul de 50.000.000 lei, ieşite la sorţ la trage
rile precedente şi neprezentate la rambursare până la 2/15

Iunie 1910.
T it lu r i a 1 .0 0 0 le i.